



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	23	54	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 23 PROGRAM PERENCANAAN SOSIAL BUDAYA
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 23 . 54 Koordinasi Perencanaan Pembangunan Sub Bidang Pendidikan dan Kepemudaan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 140.000.000,00 (*Seratus empat puluh juta rupiah*)

PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Portepel	8,00	bh	17.000,00	136.000,00
	- Amplop	4,00	dos	33.000,00	132.000,00
	- Isi Staples	5,00	dos	17.000,00	85.000,00
	- Kwitansi	4,00	bh	14.000,00	56.000,00
	- Papper Clip	4,00	dos	13.000,00	52.000,00
	- Stabillo	4,00	bh	17.000,00	68.000,00
	- Tip Ex	2,00	bh	48.000,00	96.000,00
	- Binder Clip No. 107	10,00	dos	9.600,00	96.000,00
	- Binder Clip No. 111	10,00	dos	14.000,00	140.000,00
	- Binder Clip No. 260	10,00	bh	22.000,00	220.000,00
	- Odner Polio	8,00	bh	37.000,00	296.000,00
	- Cartridge Epson	2,00	bh	375.000,00	750.000,00
	- Stopmap	20,00	bh	2.400,00	48.000,00
	- Snailhecter	8,00	bh	5.000,00	40.000,00
	- Flashdisk	4,00	bh	176.000,00	704.000,00
	- Toner Laserjet	1,00	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				150.000,00
	Belanja Materai dan Benda Pos Lainnya				150.000,00
	- Belanja Materai 3000	10,00	bh	3.000,00	30.000,00
	- Belanja Materai 6000	20,00	bh	6.000,00	120.000,00
	5 . 2 . 2 . 05				8.700.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 03				8.700.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				8.700.000,00
	- BBM & Pelumas	1,00	ls	8.700.000,00	8.700.000,00
	5 . 2 . 2 . 06				1.002.500,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 03				1.002.500,00
	Belanja Fotocopy				1.002.500,00
	- Fotocopy	1,00	ls	1.002.500,00	1.002.500,00
	5 . 2 . 2 . 11				23.520.000,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 02				23.520.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				23.520.000,00
	- Makanan	480,00	org/kl	30.000,00	14.400.000,00
	- Snack	480,00	org/kl	15.000,00	7.200.000,00
	- Kopi	240,00	org/kl	5.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Teh		240,00	org/kl	3.000,00	720.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas					100.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					100.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas luar daerah					100.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah		1,00	ls	100.000.000,00	100.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp	37.763.275,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017		Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015	
Triwulan II	Rp	35.625.475,00				
Triwulan III	Rp	33.305.625,00				
Triwulan IV	Rp	33.305.625,00				
Jumlah	Rp	140.000.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH						
Halaman 3						